
a
Fundusze
Europejskie
PolskaCyfrowa

Rzeczpospolita
Polska

Urzad Miejski w Si rzu
ul Szpitalna 15A. 22-13 iiszca

Tel./fax82 569 22 02
N1f, §7,272.6.2022
REGON 000550 1 Informacja o wyborze oferty

Dziatajqc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej: ustawa Pzp, zamawiajgcy informuje, ze

dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej w poste_powaniu przetargowym „Cyfrowa Gmina

Siedliszcze" w czejci VI - Zakup urz^dzenia klasy UTM - firewall

Jako oferte, najkorzystniejsza. uznano oferty ztozong przez wykonawcej

Unia Europejska
Europejski Fundus?

Rozwoju Regionalnego

Siedliszcze, 06 czerwca 2022 r.

Ikaria Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Omtotowa 12/14, 94-251 todz

Ranking ztozonych ofert:

Ikaria Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Omtotowa 12/14, 94-251 todz

Lp- Nazwa kryterium
Znaczenie

kryterium
Wartosc

z oferty
Punktacja

oferty
1 Cena 60% 19 803,00 60

2 Skrocenie terminu dostawy 40% 2 40

Razem 100

BURMISTRZ

mgr inarflieronfrfZonik

Strona 1 z 1


		2022-06-06T13:13:35+0200
	HIERONIM ZONIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: HIERONIM ZONIK, PESEL: 54103105173, PZ ID: hieronimzoniklsi




